

Midgaard Event ApS

Mågevej 15 st., 2400 København NV

CVR-nr. 10 10 54 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2016.



Kristian B. Worm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midgaard Event ApS Mågevej 15 st. 2400 København NV
	Telefon: 33 23 95 75
	Hjemmeside: www.mev.dk
	CVR-nr.: 10 10 54 55
	Stiftet: 1. januar 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Belling Worm
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	K. Worm Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med teambuilding, afholdelse af events og lederuddannelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.510 t.kr. mod 1.528 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195 t.kr. mod 289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.509.728	1.528
1 Personaleomkostninger	-1.303.198	-1.209
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-29
Driftsresultat	206.530	290
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.279	-1
Resultat før skat	204.251	289
3 Skat af årets resultat	-9.707	0
Årets resultat	194.544	289
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	194.544	289
Disponeret i alt	194.544	289

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	298.245	153
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	88
	Andre tilgodehavender	45.674	45
	Periodeafgrænsningsposter	6.446	35
	Tilgodehavender i alt	350.365	321
	Likvide beholdninger	431.799	102
	Omsætningsaktiver i alt	782.164	423
	Aktiver i alt	782.164	423

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	20.895	-174
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Egenkapital i alt	145.895	-49
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.521	0
	Gæld til associerede virksomheder	93.750	0
	Selskabsskat	9.707	0
	Anden gæld	526.291	472
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	636.269	472
	Gældsforpligtelser i alt	636.269	472
	Passiver i alt	782.164	423
6	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.279.863	1.235
Andre omkostninger til social sikring	23.335	-26
	1.303.198	1.209
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.854	1
Andre renteomkostninger	425	0
	2.279	1
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.707	0
	9.707	0
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015		142.500
Kostpris 31. december 2015		142.500
Afskrivninger 1. januar 2015		142.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		142.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		0

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-173.649	0	-48.649
Årets overførte overskud eller underskud	0	194.544	0	194.544
Egenkapital 31. december 2015	125.000	20.895	0	145.895

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Worm Holding ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.